
令和 7 年 7 月 7 日 

 

会員各位 

 

川口市観光物産協会 

会長  細野 博隆 

（公印省略）  

 

令和 7 年度「第 5 回川口花火大会」の出店者募集について 

 

 日ごろから、当協会事業の推進にあたりまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、本年度も「第 5 回川口花火大会」におきまして、当協会へ飲食店出店の依頼がありました。つき

ましては、別紙「出店要項」等をご確認のうえ、出店を希望される会員様は同封の「申込書」を当協会ま

でご提出ください。 

 なお、応募者多数の場合は、抽選及び主催者との協議により選定させていただきます。ご理解いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時  令和 7 年 10 月 18 日（土）15:00～21:00（打ち上げ 18:00） 

2. 会  場  荒川運動公園 

3. 条  件  下記説明会に必ず出席すること 

4. 申 込 み  申込みフォームまたは、別紙「申込書」をメールまたは FAX にて提出 

      ＊環境保護の観点からなるべくフォームでの申し込みをお願いします。 

      ＊申込書は当協会ホームページからダウンロードでき、入力・提出が簡単に行えます。 

5. 説 明 会  会場内飲食店（テント）：8 月 18 日（月）14:00-15:30 

      会場外飲食店（キッチンカー）：8 月 18 日（月）15:30-17:00 

＊説明会への参加は必須ですので、予定を空けておいてください。 

6. 締  切  7 月 21 日（月・祝）※当協会出店枠の締め切り期限です 

7. 当選通知  令和 7 年 8 月 4 日（月）までに当選者のみメールでお知らせします。 

      ※郵送による当選通知は発送しません。 

      ※申込時に必ず受信可能なメールアドレスを記載してください。 

      当落の電話等での確認はお受けできませんので予めご了承ください。 

【問い合わせ】 

川口市観光物産協会 担当：鈴木 

TEL：048-228-2111 Mail：event@kawakan2.jp 

mailto:event@kawakan2.jp

